
Aboslutni rezultati po spolu
Poljane - Stari vrh

Najstarejša tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
206 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:29:20 00:03:25Ženske A 19,43

202 10058899390 IZVIR VIPAVA2 ŠKRLJ Maja 1 00:31:53 00:05:58Ženske A 17,88

201 10059932139 BIKEREPUBLIC3 NOVAK Katarina 1 00:32:45 00:06:50Ženske A 17,4

207 10017557687 KD ALPE SIS4 BRELIH Tina 1 00:34:11 00:08:16Ženske B 16,67

210 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Matejka 1 00:41:55 00:16:00Ženske C 13,6

213 10017630843 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Ivica 1 00:45:45 00:19:50Ženske C 12,46

344 Habjan transport7 HABJAN Dragica 1 00:51:49 00:25:54Ženske C 11

338 3 Pici BiciZUPANC NušaDNF Ženske A

Spol: male
260 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:55 00:00:00Master C 21,99

342 100 776 579 7 KD Rog2 VRHOVNIK Luka 1 00:26:04 00:00:09Amaterji 21,87

236 10058635470 ŠD KOLOKA3 DRAKSLER Andrej 1 00:26:09 00:00:14Master A 21,8

345 100 175 870 9 Pici Bici4 STIBILJ Jernej 1 00:26:39 00:00:44Master B 21,39

249 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C5 PREŠEREN Jani 1 00:26:42 00:00:47Master C 21,35

223 10079792180 JB TEAM NOVO MES6 ŠETRAJČIČ Grega 1 00:26:50 00:00:55Amaterji 21,24

240 10017618820 KD ALPE SIS7 JEZERŠEK Andrej 1 00:27:10 00:01:15Master B 20,98

335 5 KD LPP8 HREN Aleš* 1 00:27:29 00:01:34Master D 20,74

218 10075550755 IZVIR VIPAVA9 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:37 00:01:42Amaterji 20,64

253 10017560721 KD ALPE SIS10 FILIPIČ Grega 1 00:27:42 00:01:47Master C 20,58

227 10017562640 KD ALPE SIS11 MARIČ Robi 1 00:27:46 00:01:51Master A 20,53

225 10071639433 KD LPP12 ALIČ Miha* 1 00:27:58 00:02:03Amaterji 20,38

151 Mizarstvo Buki13 BULOVEC Grega 1 00:28:11 00:02:16Master B 20,22

251 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJ14 JORDAN Dejan 1 00:28:15 00:02:20Master C 20,18

246 10060653373 JB TEAM NOVO MES15 JACKSON Simon Peter 1 00:28:20 00:02:25Master B 20,12

259 10017598107 KK KRANJ16 KONC Gorazd 1 00:28:30 00:02:35Master C 20

221 10013786209 TEAM TURBO TROPO17 POLAJNAR Klemen 1 00:28:33 00:02:38Amaterji 19,96

281 10017558091 KD ALPE SIS18 GRUDNIK Igor 1 00:28:33 00:02:38Master E 19,96

331 191 KD Sprint NM19 BOJANC Branko 1 00:28:35 00:02:40Master F 19,94

340 IZVIR VIPAVA20 AMBROŽOČ Aljaž 1 00:28:39 00:02:44Amaterji 19,9

226 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C21 KREGAR Matjaž 1 00:28:43 00:02:48Master A 19,85

270 10006240720 KD BRDA DOBROVO22 ALIČ Simon* 1 00:28:45 00:02:50Master D 19,83

237 TOPFIT TEAM23 KOSMAČ Miha 1 00:28:50 00:02:55Master A 19,77

279 10062162836 KK ZAVRŠNICA24 DOLAR Tomaž 1 00:29:06 00:03:11Master E 19,59

266 10017567993 KK POSTOJNA25 ŠABEC Igor 1 00:29:15 00:03:20Master D 19,49

350 Mizarstvo Buki26 BULOVEC Blaž 1 00:29:16 00:03:21Master B 19,48

255 10017636301 ŠD BAM.BI27 VERČIČ Uroš 1 00:29:30 00:03:35Master C 19,32

229 10017586484 KD ALPE SIS28 KRAMAR Miha 1 00:29:31 00:03:36Master A 19,31
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159 ŠD Špik Lučine29 OBLAK Blaž* 1 00:29:40 00:03:45Amaterji 19,21

291 10017577996 TUŠ T.E.A.M.30 ŽAVBI Andrej 1 00:29:54 00:03:59Master F 19,06

275 10034735882 TEAM TURBO TROPO31 KURNIK Miran 1 00:29:54 00:03:59Master D 19,06

214 10058893734 KD ALPE SIS32 KUNAVER Tom 1 00:30:01 00:04:06Amaterji 18,99

269 10017555566 KD BRDA DOBROVO33 ISKRA Tomi 1 00:30:08 00:04:13Master D 18,92

336 100 176 385 2 ŠD BAM.BI34 ČUK Tomislav 1 00:30:10 00:04:15Master F 18,9

252 10017562741 KD ALPE SIS35 KITIN Marko 1 00:30:13 00:04:18Master C 18,86

280 10017567892 KK POSTOJNA36 ŠIRAJ Andrej 1 00:30:24 00:04:29Master E 18,75

250 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJ37 VESEL Jože 1 00:30:27 00:04:32Master C 18,72

293 10017552637 KD BRDA DOBROVO38 MULEJ Robert 1 00:30:31 00:04:36Master F 18,68

233 10017591437 IZVIR VIPAVA39 ČERNIGOJ Uroš 1 00:30:33 00:04:38Master A 18,66

286 10017569613 IZVIR VIPAVA40 ČIBEJ Bruno 1 00:30:36 00:04:41Master E 18,63

273 10017622254 KD MENGEŠ41 JERETINA Primož 1 00:30:39 00:04:44Master D 18,6

272 10017586787 IZVIR VIPAVA42 KAMPUŠ Boris 1 00:30:46 00:04:51Master D 18,53

282 10017637311 ŠD BAM.BI43 ŽAKELJ Vladimir 1 00:31:10 00:05:15Master E 18,29

339 ŠD KOLOKA44 BERGANT Matic 1 00:31:20 00:05:25Amaterji 18,19

235 10080722875 ŠD KOLOKA45 ROZMAN Anže 1 00:31:30 00:05:35Master A 18,1

152 KK ZAVRŠNICA46 PREŠEREN Jure 1 00:31:54 00:05:59Master A 17,87

341 100 KD PAPEŽ PODGORJ47 CESAR Igor 1 00:32:02 00:06:07Master D 17,79

224 10017568603 KK SOČA48 KRAVANJA Jan 1 00:32:03 00:06:08Amaterji 17,78

330 IZVIR VIPAVA49 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:32:05 00:06:10Master A 17,77

160 KD Belaunce50 RUPAR Milan 1 00:32:28 00:06:33Master E 17,56

283 10017552536 KD BRDA DOBROVO51 HVALA Oskar 1 00:32:30 00:06:35Master E 17,54

307 10017632257 KD LPP52 SKUBIC Borislav 1 00:32:39 00:06:44Master G 17,46

288 10017611645 KD LPP53 ČERNIGOJ Milan 1 00:32:49 00:06:54Master E 17,37

297 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C54 ČUDEN Marjan 1 00:32:58 00:07:03Master G 17,29

289 10017651152 KK ZAVRŠNICA55 PREŠEREN Branko 1 00:33:02 00:07:07Master F 17,26

154 KD Belaunce56 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:07:18Master B 17,16

243 10082167165 IZVIR VIPAVA57 TROŠT Andrej 1 00:33:25 00:07:30Master B 17,06

308 10017632156 KD LPP58 PAPIČ Milivoj 1 00:33:45 00:07:50Master G 16,89

153 100 176 334 6 ŠD TURBO M59 COLNARIČ Slavko 1 00:33:57 00:08:02Master G 16,79

277 10059598400 JB TEAM NOVO MES60 GOLOB Jurij 1 00:34:07 00:08:12Master D 16,71

33361 POGAČAR Bogdan 1 00:34:09 00:08:14Master C 16,69

294 10017552132 KD BRDA DOBROVO62 BRATINA Marjan 1 00:34:13 00:08:18Master F 16,66

292 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJ63 ZUPANČIČ Mirko 1 00:34:23 00:08:28Master F 16,58

316 10017633368 ŠD TURBO M64 MIHOVEC Matej 1 00:34:23 00:08:28Master H 16,58

158 ŠD Špik Lučine65 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:08:50Master A 16,4

285 10017555869 KD BRDA DOBROVO66 BAUMAN Robert 1 00:35:05 00:09:10Master E 16,25

349 KD Belaunce67 TRČEK Jaka* 1 00:35:20 00:09:25Master A 16,13

299 10017636200 ŠD BAM.BI68 REVEN Dare 1 00:35:32 00:09:37Master G 16,04

156 KD Belaunce69 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:09:46Master E 15,97

348 KD Belaunce70 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:09:48Master B 15,96

334 524 ŠD BAM.BI71 HAFNER Franc 1 00:36:04 00:10:09Master H 15,8

155 Kamen Kociper72 GLAVAČ Klavdij 1 00:36:13 00:10:18Master B 15,74

320 10017551930 KD BRDA DOBROVO73 CIGOJ Zorko 1 00:36:16 00:10:21Master I 15,72

346 KD Belaunce74 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:10:33Master H 15,63

267 10017568094 KK POSTOJNA75 ŠABEC Matej 1 00:36:38 00:10:43Master D 15,56

304 10017630944 ŠD TURBO M76 RAKOŠ Dragan 1 00:37:44 00:11:49Master G 15,11

313 10017552435 KD BRDA DOBROVO77 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:11:56Master H 15,06

157 KD Belaunce78 FERLAN Tomaž* 1 00:39:03 00:13:08Master C 14,6

301 10017552334 KD BRDA DOBROVO79 KIRIČ Avgust 1 00:39:24 00:13:29Master G 14,47
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315 10017569411 IZVIR VIPAVA80 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:41 00:13:46Master H 14,36

319 10017551627 KD BRDA DOBROVO81 SAKSIDA Marko 1 00:39:46 00:13:51Master I 14,33

314 10017552738 KD BRDA DOBROVO82 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:58 00:14:03Master H 14,26

287 10053162145 TEAM TURBO TROPO83 ŠESEK Uroš 1 00:41:22 00:15:27Master E 13,78

347 KD Belaunce84 FRAS Blaž* 1 00:42:33 00:16:38Master B 13,4

311 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C85 PREŠEREN Janez 1 00:43:00 00:17:05Master H 13,26

343 Habjan transport86 HABJAN Andrej 1 00:44:55 00:19:00Master G 12,69

303 10017558394 KD BRDA DOBROVO87 BLAŽIČ Jožef 1 00:45:27 00:19:32Master G 12,54

332 KD BRDA DOBROVO88 ZUCCON Sergio 1 00:47:25 00:21:30Master I 12,02

Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI Datum: 26.06.2018

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
Poljane - Stari vrh

Najstarejša tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

342 100 776 579 7 KD Rog1 VRHOVNIK Luka 1 00:26:04 00:00:00 21,87

223 10079792180 JB TEAM NOVO MESTO2 ŠETRAJČIČ Grega 1 00:26:50 00:00:46 21,24

218 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:37 00:01:33 20,64

225 10071639433 KD LPP4 ALIČ Miha* 1 00:27:58 00:01:54 20,38

221 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI5 POLAJNAR Klemen 1 00:28:33 00:02:29 19,96

340 IZVIR VIPAVA6 AMBROŽOČ Aljaž 1 00:28:39 00:02:35 19,9

159 ŠD Špik Lučine7 OBLAK Blaž* 1 00:29:40 00:03:36 19,21

214 10058893734 KD ALPE SIS8 KUNAVER Tom 1 00:30:01 00:03:57 18,99

339 ŠD KOLOKA9 BERGANT Matic 1 00:31:20 00:05:16 18,19

224 10017568603 KK SOČA10 KRAVANJA Jan 1 00:32:03 00:05:59 17,78

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

236 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 00:26:09 00:00:00 21,8

227 10017562640 KD ALPE SIS2 MARIČ Robi 1 00:27:46 00:01:37 20,53

226 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 KREGAR Matjaž 1 00:28:43 00:02:34 19,85

237 TOPFIT TEAM4 KOSMAČ Miha 1 00:28:50 00:02:41 19,77

229 10017586484 KD ALPE SIS5 KRAMAR Miha 1 00:29:31 00:03:22 19,31

233 10017591437 IZVIR VIPAVA6 ČERNIGOJ Uroš 1 00:30:33 00:04:24 18,66

235 10080722875 ŠD KOLOKA7 ROZMAN Anže 1 00:31:30 00:05:21 18,1

152 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Jure 1 00:31:54 00:05:45 17,87

330 IZVIR VIPAVA9 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:32:05 00:05:56 17,77

158 ŠD Špik Lučine10 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:08:36 16,4

349 KD Belaunce11 TRČEK Jaka* 1 00:35:20 00:09:11 16,13

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

345 100 175 870 9 Pici Bici1 STIBILJ Jernej 1 00:26:39 00:00:00 21,39

240 10017618820 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 00:27:10 00:00:31 20,98

151 Mizarstvo Buki3 BULOVEC Grega 1 00:28:11 00:01:32 20,22

246 10060653373 JB TEAM NOVO MESTO4 JACKSON Simon Peter 1 00:28:20 00:01:41 20,12

350 Mizarstvo Buki5 BULOVEC Blaž 1 00:29:16 00:02:37 19,48

154 KD Belaunce6 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:06:34 17,16

243 10082167165 IZVIR VIPAVA7 TROŠT Andrej 1 00:33:25 00:06:46 17,06

348 KD Belaunce8 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:09:04 15,96

155 Kamen Kociper9 GLAVAČ Klavdij 1 00:36:13 00:09:34 15,74

347 KD Belaunce10 FRAS Blaž* 1 00:42:33 00:15:54 13,4
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Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

260 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:55 00:00:00 21,99

249 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 1 00:26:42 00:00:47 21,35

253 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:27:42 00:01:47 20,58

251 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE4 JORDAN Dejan 1 00:28:15 00:02:20 20,18

259 10017598107 KK KRANJ5 KONC Gorazd 1 00:28:30 00:02:35 20

255 10017636301 ŠD BAM.BI6 VERČIČ Uroš 1 00:29:30 00:03:35 19,32

252 10017562741 KD ALPE SIS7 KITIN Marko 1 00:30:13 00:04:18 18,86

250 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE8 VESEL Jože 1 00:30:27 00:04:32 18,72

3339 POGAČAR Bogdan 1 00:34:09 00:08:14 16,69

157 KD Belaunce10 FERLAN Tomaž* 1 00:39:03 00:13:08 14,6

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

335 5 KD LPP1 HREN Aleš* 1 00:27:29 00:00:00 20,74

270 10006240720 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon* 1 00:28:45 00:01:16 19,83

266 10017567993 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:29:15 00:01:46 19,49

275 10034735882 TEAM TURBO TROPOVCI4 KURNIK Miran 1 00:29:54 00:02:25 19,06

269 10017555566 KD BRDA DOBROVO5 ISKRA Tomi 1 00:30:08 00:02:39 18,92

273 10017622254 KD MENGEŠ6 JERETINA Primož 1 00:30:39 00:03:10 18,6

272 10017586787 IZVIR VIPAVA7 KAMPUŠ Boris 1 00:30:46 00:03:17 18,53

341 100 KD PAPEŽ PODGORJE8 CESAR Igor 1 00:32:02 00:04:33 17,79

277 10059598400 JB TEAM NOVO MESTO9 GOLOB Jurij 1 00:34:07 00:06:38 16,71

267 10017568094 KK POSTOJNA10 ŠABEC Matej 1 00:36:38 00:09:09 15,56

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

281 10017558091 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:28:33 00:00:00 19,96

279 10062162836 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 00:29:06 00:00:33 19,59

280 10017567892 KK POSTOJNA3 ŠIRAJ Andrej 1 00:30:24 00:01:51 18,75

286 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:30:36 00:02:03 18,63

282 10017637311 ŠD BAM.BI5 ŽAKELJ Vladimir 1 00:31:10 00:02:37 18,29

160 KD Belaunce6 RUPAR Milan 1 00:32:28 00:03:55 17,56

283 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:32:30 00:03:57 17,54

288 10017611645 KD LPP8 ČERNIGOJ Milan 1 00:32:49 00:04:16 17,37

285 10017555869 KD BRDA DOBROVO9 BAUMAN Robert 1 00:35:05 00:06:32 16,25

156 KD Belaunce10 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:07:08 15,97

287 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI11 ŠESEK Uroš 1 00:41:22 00:12:49 13,78

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

331 191 KD Sprint NM1 BOJANC Branko 1 00:28:35 00:00:00 19,94

291 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:29:54 00:01:19 19,06

336 100 176 385 2 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:30:10 00:01:35 18,9

293 10017552637 KD BRDA DOBROVO4 MULEJ Robert 1 00:30:31 00:01:56 18,68

289 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:33:02 00:04:27 17,26

294 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:34:13 00:05:38 16,66

292 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJE7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:34:23 00:05:48 16,58
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Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

307 10017632257 KD LPP1 SKUBIC Borislav 1 00:32:39 00:00:00 17,46

297 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 ČUDEN Marjan 1 00:32:58 00:00:19 17,29

308 10017632156 KD LPP3 PAPIČ Milivoj 1 00:33:45 00:01:06 16,89

153 100 176 334 6 ŠD TURBO M4 COLNARIČ Slavko 1 00:33:57 00:01:18 16,79

299 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:35:32 00:02:53 16,04

304 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 00:37:44 00:05:05 15,11

301 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 00:39:24 00:06:45 14,47

343 Habjan transport8 HABJAN Andrej 1 00:44:55 00:12:16 12,69

303 10017558394 KD BRDA DOBROVO9 BLAŽIČ Jožef 1 00:45:27 00:12:48 12,54

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

316 10017633368 ŠD TURBO M1 MIHOVEC Matej 1 00:34:23 00:00:00 16,58

334 524 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:36:04 00:01:41 15,8

346 KD Belaunce3 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:02:05 15,63

313 10017552435 KD BRDA DOBROVO4 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:03:28 15,06

315 10017569411 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:41 00:05:18 14,36

314 10017552738 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:58 00:05:35 14,26

311 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 00:43:00 00:08:37 13,26

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

320 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:36:16 00:00:00 15,72

319 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 00:39:46 00:03:30 14,33

332 KD BRDA DOBROVO3 ZUCCON Sergio 1 00:47:25 00:11:09 12,02

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

206 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:29:20 00:00:00 19,43

202 10058899390 IZVIR VIPAVA2 ŠKRLJ Maja 1 00:31:53 00:02:33 17,88

201 10059932139 BIKEREPUBLIC3 NOVAK Katarina 1 00:32:45 00:03:25 17,4

338 3 Pici BiciZUPANC NušaDNF 0

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

207 10017557687 KD ALPE SIS1 BRELIH Tina 1 00:34:11 00:00:00 16,67

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

210 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 00:41:55 00:00:00 13,6

213 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 00:45:45 00:03:50 12,46

344 Habjan transport3 HABJAN Dragica 1 00:51:49 00:09:54 11

Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - 
STARI VRH

Datum: 26.06.2018

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
Poljane - Stari vrh

Najstarejša tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

Kategorija: MOŠKI KADETI (1988 in mlajši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

342 100 776 579 7 KD Rog1 VRHOVNIK Luka 1 00:26:04 00:00:00 21,87

236 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:26:09 00:00:05 21,8

223 10079792180 JB TEAM NOVO MESTO3 ŠETRAJČIČ Grega 1 00:26:50 00:00:46 21,24

218 10075550755 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:37 00:01:33 20,64

225 10071639433 KD LPP5 ALIČ Miha* 1 00:27:58 00:01:54 20,38

221 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI6 POLAJNAR Klemen 1 00:28:33 00:02:29 19,96

340 IZVIR VIPAVA7 AMBROŽOČ Aljaž 1 00:28:39 00:02:35 19,9

159 ŠD Špik Lučine8 OBLAK Blaž* 1 00:29:40 00:03:36 19,21

214 10058893734 KD ALPE SIS9 KUNAVER Tom 1 00:30:01 00:03:57 18,99

339 ŠD KOLOKA10 BERGANT Matic 1 00:31:20 00:05:16 18,19

235 10080722875 ŠD KOLOKA11 ROZMAN Anže 1 00:31:30 00:05:26 18,1

224 10017568603 KK SOČA12 KRAVANJA Jan 1 00:32:03 00:05:59 17,78

Kategorija: MOŠKI JUNIORJI (1978 - 1987)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

260 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:55 00:00:00 21,99

345 100 175 870 9 Pici Bici2 STIBILJ Jernej 1 00:26:39 00:00:44 21,39

240 10017618820 KD ALPE SIS3 JEZERŠEK Andrej 1 00:27:10 00:01:15 20,98

227 10017562640 KD ALPE SIS4 MARIČ Robi 1 00:27:46 00:01:51 20,53

151 Mizarstvo Buki5 BULOVEC Grega 1 00:28:11 00:02:16 20,22

246 10060653373 JB TEAM NOVO MESTO6 JACKSON Simon Peter 1 00:28:20 00:02:25 20,12

226 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 KREGAR Matjaž 1 00:28:43 00:02:48 19,85

237 TOPFIT TEAM8 KOSMAČ Miha 1 00:28:50 00:02:55 19,77

350 Mizarstvo Buki9 BULOVEC Blaž 1 00:29:16 00:03:21 19,48

229 10017586484 KD ALPE SIS10 KRAMAR Miha 1 00:29:31 00:03:36 19,31

233 10017591437 IZVIR VIPAVA11 ČERNIGOJ Uroš 1 00:30:33 00:04:38 18,66

152 KK ZAVRŠNICA12 PREŠEREN Jure 1 00:31:54 00:05:59 17,87

330 IZVIR VIPAVA13 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:32:05 00:06:10 17,77

243 10082167165 IZVIR VIPAVA14 TROŠT Andrej 1 00:33:25 00:07:30 17,06

158 ŠD Špik Lučine15 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:08:50 16,4

349 KD Belaunce16 TRČEK Jaka* 1 00:35:20 00:09:25 16,13

348 KD Belaunce17 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:09:48 15,96

155 Kamen Kociper18 GLAVAČ Klavdij 1 00:36:13 00:10:18 15,74

347 KD Belaunce19 FRAS Blaž* 1 00:42:33 00:16:38 13,4

Kategorija: MOŠKI SENIORJI (1968 - 1977)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

249 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 00:26:42 00:00:00 21,35
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335 5 KD LPP2 HREN Aleš* 1 00:27:29 00:00:47 20,74

253 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:27:42 00:01:00 20,58

251 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE4 JORDAN Dejan 1 00:28:15 00:01:33 20,18

259 10017598107 KK KRANJ5 KONC Gorazd 1 00:28:30 00:01:48 20

270 10006240720 KD BRDA DOBROVO6 ALIČ Simon* 1 00:28:45 00:02:03 19,83

266 10017567993 KK POSTOJNA7 ŠABEC Igor 1 00:29:15 00:02:33 19,49

255 10017636301 ŠD BAM.BI8 VERČIČ Uroš 1 00:29:30 00:02:48 19,32

275 10034735882 TEAM TURBO TROPOVCI9 KURNIK Miran 1 00:29:54 00:03:12 19,06

269 10017555566 KD BRDA DOBROVO10 ISKRA Tomi 1 00:30:08 00:03:26 18,92

252 10017562741 KD ALPE SIS11 KITIN Marko 1 00:30:13 00:03:31 18,86

280 10017567892 KK POSTOJNA12 ŠIRAJ Andrej 1 00:30:24 00:03:42 18,75

250 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE13 VESEL Jože 1 00:30:27 00:03:45 18,72

273 10017622254 KD MENGEŠ14 JERETINA Primož 1 00:30:39 00:03:57 18,6

272 10017586787 IZVIR VIPAVA15 KAMPUŠ Boris 1 00:30:46 00:04:04 18,53

341 100 KD PAPEŽ PODGORJE16 CESAR Igor 1 00:32:02 00:05:20 17,79

154 KD Belaunce17 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:06:31 17,16

277 10059598400 JB TEAM NOVO MESTO18 GOLOB Jurij 1 00:34:07 00:07:25 16,71

33319 POGAČAR Bogdan 1 00:34:09 00:07:27 16,69

267 10017568094 KK POSTOJNA20 ŠABEC Matej 1 00:36:38 00:09:56 15,56

157 KD Belaunce21 FERLAN Tomaž* 1 00:39:03 00:12:21 14,6

Kategorija: MOŠKI VETERANI (1958 - 1967)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

281 10017558091 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:28:33 00:00:00 19,96

331 191 KD Sprint NM2 BOJANC Branko 1 00:28:35 00:00:02 19,94

279 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:29:06 00:00:33 19,59

291 10017577996 TUŠ T.E.A.M.4 ŽAVBI Andrej 1 00:29:54 00:01:21 19,06

336 100 176 385 2 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 1 00:30:10 00:01:37 18,9

293 10017552637 KD BRDA DOBROVO6 MULEJ Robert 1 00:30:31 00:01:58 18,68

286 10017569613 IZVIR VIPAVA7 ČIBEJ Bruno 1 00:30:36 00:02:03 18,63

282 10017637311 ŠD BAM.BI8 ŽAKELJ Vladimir 1 00:31:10 00:02:37 18,29

160 KD Belaunce9 RUPAR Milan 1 00:32:28 00:03:55 17,56

283 10017552536 KD BRDA DOBROVO10 HVALA Oskar 1 00:32:30 00:03:57 17,54

307 10017632257 KD LPP11 SKUBIC Borislav 1 00:32:39 00:04:06 17,46

288 10017611645 KD LPP12 ČERNIGOJ Milan 1 00:32:49 00:04:16 17,37

289 10017651152 KK ZAVRŠNICA13 PREŠEREN Branko 1 00:33:02 00:04:29 17,26

294 10017552132 KD BRDA DOBROVO14 BRATINA Marjan 1 00:34:13 00:05:40 16,66

292 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJE15 ZUPANČIČ Mirko 1 00:34:23 00:05:50 16,58

285 10017555869 KD BRDA DOBROVO16 BAUMAN Robert 1 00:35:05 00:06:32 16,25

156 KD Belaunce17 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:07:08 15,97

287 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI18 ŠESEK Uroš 1 00:41:22 00:12:49 13,78

Kategorija: MOŠKI GENTLEMEN (1957 in starejši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

297 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:32:58 00:00:00 17,29

308 10017632156 KD LPP2 PAPIČ Milivoj 1 00:33:45 00:00:47 16,89

153 100 176 334 6 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 00:33:57 00:00:59 16,79

316 10017633368 ŠD TURBO M4 MIHOVEC Matej 1 00:34:23 00:01:25 16,58

299 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:35:32 00:02:34 16,04

334 524 ŠD BAM.BI6 HAFNER Franc 1 00:36:04 00:03:06 15,8

320 10017551930 KD BRDA DOBROVO7 CIGOJ Zorko 1 00:36:16 00:03:18 15,72
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346 KD Belaunce8 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:03:30 15,63

304 10017630944 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Dragan 1 00:37:44 00:04:46 15,11

313 10017552435 KD BRDA DOBROVO10 VEHAR Danijel 1 00:37:51 00:04:53 15,06

301 10017552334 KD BRDA DOBROVO11 KIRIČ Avgust 1 00:39:24 00:06:26 14,47

315 10017569411 IZVIR VIPAVA12 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:39:41 00:06:43 14,36

319 10017551627 KD BRDA DOBROVO13 SAKSIDA Marko 1 00:39:46 00:06:48 14,33

314 10017552738 KD BRDA DOBROVO14 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:58 00:07:00 14,26

311 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP15 PREŠEREN Janez 1 00:43:00 00:10:02 13,26

343 Habjan transport16 HABJAN Andrej 1 00:44:55 00:11:57 12,69

303 10017558394 KD BRDA DOBROVO17 BLAŽIČ Jožef 1 00:45:27 00:12:29 12,54

332 KD BRDA DOBROVO18 ZUCCON Sergio 1 00:47:25 00:14:27 12,02

Kategorija: Ženske A (do 30 let)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

206 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:29:20 00:00:00 19,43

202 10058899390 IZVIR VIPAVA2 ŠKRLJ Maja 1 00:31:53 00:02:33 17,88

201 10059932139 BIKEREPUBLIC3 NOVAK Katarina 1 00:32:45 00:03:25 17,4

338 3 Pici BiciZUPANC NušaDNF 0

Kategorija: Ženske B (31 do 45 let)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

207 10017557687 KD ALPE SIS1 BRELIH Tina 1 00:34:11 00:00:00 16,67

Kategorija: Ženske C (nad 45 let)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

210 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 10:41:57 00:00:00 0

213 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 10:45:47 00:03:50 0

344 Habjan transport3 HABJAN Dragica 1 10:51:51 00:09:54 0

Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - 
STARI VRH

Datum: 26.06.2018

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
Poljane - Stari vrh

Najstarejša tekomovalca: Dragica Habjan, Sergio Zuccon

Kategorija: MOŠKI KADETI (1988 in mlajši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

225 10071639433 KD LPP1 ALIČ Miha* 1 00:27:58 00:00:00 20,38

159 ŠD Špik Lučine2 OBLAK Blaž* 1 00:29:40 00:01:42 19,21

Kategorija: MOŠKI JUNIORJI (1978 - 1987)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

158 ŠD Špik Lučine1 OBLAK Miha* 1 00:34:45 00:00:00 16,4

349 KD Belaunce2 TRČEK Jaka* 1 00:35:20 00:00:35 16,13

348 KD Belaunce3 OBLAK Martin* 1 00:35:43 00:00:58 15,96

347 KD Belaunce4 FRAS Blaž* 1 00:42:33 00:07:48 13,4

Kategorija: MOŠKI SENIORJI (1968 - 1977)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

335 5 KD LPP1 HREN Aleš* 1 00:27:29 00:00:00 20,74

270 10006240720 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon* 1 00:28:45 00:01:16 19,83

154 KD Belaunce3 CANKAR Janez* 1 00:33:13 00:05:44 17,16

157 KD Belaunce4 FERLAN Tomaž* 1 00:39:03 00:11:34 14,6

Kategorija: MOŠKI VETERANI (1958 - 1967)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

156 KD Belaunce1 PUSTAVRH Marko* 1 00:35:41 00:00:00 15,97

Kategorija: MOŠKI GENTLEMEN (1957 in starejši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

346 KD Belaunce1 PETERNEL Franc* 1 00:36:28 00:00:00 15,63

Dogodek: 18. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - 
STARI VRH

Datum: 26.06.2018

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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